
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Integrazione Decreto Nomina Commissioni Seduta di laurea 27 aprile 2021

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017,  
n.  774  ed  in  particolare,  gli  artt.  29  e  30,  che  disciplinano  la  costituzione  delle  Commissioni  per  la  
valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il  Decreto  a  firma  congiunta  del  Rettore  e  del  Direttore  Generale  del  10  settembre  2013  n.  867  di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTI i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale 

del 12 ottobre 2017, n. 774;
VISTO il  Decreto  n.  67/2021  prot.  n.  9742 del  20  aprile  2021 di  nomina  delle  Commissioni  di  laurea  della 

sessione di aprile 2021;
VISTO il Decreto di rettifica n. 73/2021 prot. n. 9925 del 21 aprile 2021 di nomina delle Commissioni di laurea 

della sessione di aprile 2021;
VISTA la necessità di inserire, nella seduta di laurea del 27 aprile 2021, il nominativo della studentessa Carmen 

Fiorillo, relatore Prof. Fabio Amatucci, omesso per mero errore materiale
DECRETA

L'inserimento, nella seduta di laurea del 27 aprile 2021, del nominativo della studentessa Carmen Fiorillo, 
relatore Prof. Fabio Amatucci.

SEDE AMMINISTRATIVA DELLE SEDUTE: VIA DELLE PUGLIE, BENEVENTO

Lunedì 26 aprile ore 9.30  
PRESIDENTE: Prof. Giuseppe MAROTTA
COMMISSIONE: Proff. R. RESCINITI, V. VERDICCHIO, C. NAZZARO, A. RIVIEZZO, R. JANNELLI, M. CERBONE, G. 
TORTORELLA ESPOSITO, M. LERRO 

LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. CORRELATORE PROFF.
Corso di laurea in ECONOMIA AZIENDALE

1 Alessia NUZZOLO 261003216 Mario CERBONE
2 Federica CAPONE 261002136 Mario CERBONE
3 Gabriele FERRUCCI 261002119 Concetta NAZZARO

4 Matilde 
SACCOMANDO

261003021 Riccardo RESCINITI

5 Ylenia FUSCO 261001708 Vincenzo 
VERDICCHIO

6 Carmine SAVELLI 261002114 Giuseppe MAROTTA
7 Simona DAMIANO 261001973 Riccardo RESCINITI
8 Elisa INZEO 262000232 Concetta NAZZARO

Corso di Laurea in ECONOMIA E COMMERCIO – 0/27

9 Michele VASSALLO 027001071 Prof. Angelo 
RIVIEZZO

Corso di laurea Magistrale  in ECONOMIA e GOVERNANCE V.O.

10 Carmine SANTORO 402000127 Concetta NAZZARO
G. MAROTTA
G. TORTORELLA  
ESPOSITO





Corso di laurea Magistrale  in ECONOMIA E MANAGEMENT

11 Marco FIORENTINO 403000770 Concetta NAZZARO R. JANELLI
M. LERRO

Lunedì 26 APRILE ore 15.00
PRESIDENTE: Prof. E. N. D’ORTONA
COMMISSIONE: Proff. P. MANCINI, A. LUCADAMO, M. ROSSI, S. PACILLO, B. SIMONETTI, G.MELISI

LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. CORRELATORI PROFF.
Corso di laurea in SCIENZE STATISTICHE E ATTUARIALI

1 Giuseppe 
FRATTOLILLO 679000167 Paola MANCINI

2 Vincenza 
AVIGLIANO 671000312 Paola MANCINI

Corso di laurea Magistrale in SCIENZE STATISTICHE E ATTUARIALI

3 Salvatore SALDUTTI 709000284 Antonio LUCADAMO S. PACILLO
M. ROSSI

4 Antonio 
MARTUSCELLI

709000382 Antonio LUCADAMO B. SIMONETTI
G.MELISI

5 Alessio
BUONOCORE

709000376 Antonio LUCADAMO S. PACILLO
G. MELISI

Martedì 27 aprile ore 10.00
PRESIDENTE: Prof.ssa P. SARACINI
COMMISSIONE: Proff.  A. CAPASSO, G. ANTONELLI, A. MALINCONICO, F. VESPASIANO, A. RIVIEZZO, M. 
ROSSI, F. AMATUCCI, R. JANNELLI, G. MIGLIACCIO, G. TORTORELLA ESPOSITO, W. PALERMO
I Proff. A. Cresta, V. Esposito, B. Simonetti, P. Esposito, M. Franchi sono assenti giustificati.

Corso di laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. CORRELATORI PROFF.

1 Gerardo VALENTE 403001145 Walter PALERMO R. JANNELLI
F. AMATUCCI

2 Sonia TENORE 403001039 Arturo CAPASSO M.ROSSI
M.FRANCHI

3 Giada FLORE 403001152 Artura CAPASSO M. ROSSI
V. ESPOSITO

4 Ilaria CHIOCCOLA 403001256 Angelo RIVIEZZO M. ROSSI
A. CRESTA

5 Michela 
MINICHIELLO

403001274 Gilda ANTONELLI F. VESPASIANO
V. ESPOSITO

6 Giuseppe GALANTE 403001122 Antonella 
MALINCONICO

A. CAPASSO
M. ROSSI

7 Florinda SHTYLLA

401000193 
Laurea 
Specialistica 
(V.O.)

Paola SARACINI G. TORTORELLA ESPOSITO

8 Marianna CALIFANO 403001069 Fabio AMATUCCI P. ESPOSITO
G. MIGLIACCIO

9 Carmen FIORILLO 403001218 Fabio AMATUCCI P. ESPOSITO
F. VESPASIANO



Mercoledì 28 APRILE ORE 10.00
PRESIDENTE: Prof.ssa A. TARTAGLIA POLCINI
COMMISSIONE: Proff., P. FORTE, G.P.LISELLA, R,VIRZO, A. MC CLINTOCK, N. DI MODUGNO, R. MONGILLO 

Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in GIURISPRUDENZA
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. CORRELATORE PROF.

1 Gabriele UVA 904003409 Pierpaolo FORTE Antonella TARTAGLIA 
POLCINI

2 Mario CONTE 904002394 Roberto VIRZO

3
Domenico Maria 
Incoronata FINNO

904001344 Roberto VIRZO

4 Katia DE CATERINA 904003406 Roberto VIRZO

5
Maria Grazia DI 
SPIRITO 904002727 Gaspare Poerio 

LISELLA
6 Rossella LA MURA 904003311 Aglaia McCLINTOCK
7 Aurora DI FURIA 904002961 Nicola DI MODUGNO
8 Maddalena MAIONE 904002758 Roberta MONGILLO

9 Niccolò PROFETA 904003434 Antonella TARTAGLIA 
POLCINI

Giovedì 29 aprile ore 14.30
PRESIDENTE: Prof.ssa V. FERRANDINO 
COMMISSIONE: Proff. REALFONZO, A. MALINCONICO, M. ROSSI, A. CRESTA, R. CANELLI, E. VIRGUTI, P. ESPOSITO
Il Prof. A. Riviezzo è assente giustificato.

LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. CORRELATORE
Corso di laurea in ECONOMIA BANCARIA E FINANZIARIA

1
Marilina  DE 
VINCENTIS 260000027 Matteo ROSSI

2 Roberta BOTTICELLA 260000181 Eugenio VIRGUTI
3 Pietro CASTALDI 260000242 Rosa CANELLI

4 Francesca ZERILLO 260000221 Antonella 
MALINCONICO

Corso di laurea in ECONOMIA AZIENDALE
5 Vincenza NAPOLITANO 261003227 Rosa CANELLI
6 Luigi MELCHIONNA 261002344 Matteo ROSSI

7
Mirko FERRARO DE 
ROSA

261001936 Matteo ROSSI

8 Alba BUCCHIGNANI 261002176 Matteo ROSSI
9 Vanessa  LEPORE 261000105 Angela CRESTA

10
Antonella 
PETRACCARO

261002968 Paolo ESPOSITO

Corso di laurea in ECONOMIA DEI SERVIZI
LAUREANDO MATRICOLA RELATORE PROF. CORRELATORI PROFF.

11 Valentina STANCO 262000588 Angela CRESTA
12 Teodoro COCCA 262000616 Riccardo REALFONZO

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
13 Carmen VISCIGLIO 403001293 Vittoria FERRANDINO M.ROSSI



A. RIVIEZZO

Il Direttore del Dipartimento DEMM
Prof. Massimo Squillante


		2021-04-23T11:55:42+0200
	IT
	Squillante Massimo




